平成 30 年６月 13 日

保護者の皆様

練馬区立旭丘中学校

校長   南  俊  彦

定期考査前放課後勉強会のお知らせ

梅雨の候、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力ありがとうございます。

さて、６月 27日より行われる定期考査Ⅰに向けて、定期考査前の自主的な学習を支援するために、

定期考査前放課後勉強会を下記の予定で開設いたします。趣旨をご理解いただき、参加申込みを

お願いいたします。申込書は、６月 18 日（月）までに担任に提出してください。

記

１ 日  程    ６月 21日（木）、25日（月）、26日（火）の３日間

２ 内  容    自主学習（宿題やワークに取り組んでもよい。）

３ 申込方法    ・下の申込書の参加を希望する日の欄に○を付けて、担任に提出してくだ

さい。

・「３日間全てに参加」でなくてもかまいません。ただし、急な欠席は各自

で責任をもって担任または学生ボラに伝えてください。なお、申し込み

をせずに当日の急な参加はできません。

４ そ の 他    出席確認や安全管理は近隣大学の学生ボランティアが行います。原則とし

て、学習指導は行いませんので、各自で自習ができるものを準備してくだ

さい。

放課後勉強会参加申込書 （参加を希望する日に○を付けてください。）

学年（   ）クラス（   ）  生徒氏名

                 保護者名              印

６月 21日（木） ６月 25日（月） ６月 26日（火）

16:00～17:00 16:00～17:00 16:00～17:00

問い合わせ先

練馬区立旭丘中学校

副校長 北村 比左嘉
電 話 03-3957-3133

キリトリ